
LR Health & Beauty Systems ApS

 

 

Gammeltorv 14

1457  København K

15470305

 
 
 
 
1  
 
1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 39 min.21-03-2023

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: : At produkterne Lifetakt Aloe Vera Drinking gel
Intense Sivera, Mind Master drink, Woman Phyto, Reishi Plus,
Vita Active og Cistus Incanus er mærket med
ingrediensliste, nettovægt/indhold, holdbarhed og ansvarlig
virksomhed.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Vejledt generelt om adresseændring ved flytning.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddene Lifetakt Aloe
Vera Drinking gel Intense Sivera, Mind Master drink, Woman
Phyto, Reishi Plus, Vita Active og Cistus Incanus er anmeldt og
at anmeldelserne stemmer overens med mærkning af
produktet. Vejledt om at gennemgå og sortere i anmeldte
kosttilskud.

Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger:
Obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud; Varebetegnelsen ”kosttilskud”. Den anbefalede
daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis
end den angivne anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at
kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En
angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns
rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der
kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse
næringsstoffer eller stoffer er tilgængelige ved fjernsalg af
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produkterne; Lifetakt Aloe Vera Drinking gel Intense Sivera, Mind Master drink, Woman Phyto, Reishi Plus, Vita
Active og Cistus Incanus på virksomhedens hjemmeside www.lrworld.com. Ingen anmærkninger.
Vejledt om angivelse af varebetegnelsen "kosttilskud" tydeligt på produktet, herunder også i forbindelse med
fjernsalg online.
Kontrolleret at produkterne; Lifetakt Aloe Vera Drinking gel Intense Sivera, Mind Master drink, Woman Phyto,
Reishi Plus, Vita Active og Cistus Incanus er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
(pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”. Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke
at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør
træde i stedet for varieret kost. En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af æringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer. Ingen anmærkninger.


